
ÖMS 2024
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Final- u. Platzierungsspiele ÖMS WU18

Datum 16.06.2024, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft Hypo NÖ

Spielort ASVÖ Halle Graz  Gastmannschaft HIB Handball Graz

Ergebnis
Sieger Hypo NÖ

Ergebnis 21:18 (8:11)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A MIRNIC, Dragana - - - - -

SR B PANZENBÖCK, Michael - - - - -

Zeitn. Obenaus, Lena - - - - - -

Sek. Obenaus, Friedrich - - - - - -

Super. Reisinger, Gerhard - - - - - -

Sec. C. Kastner, Fabian - - - - - -

 

Heimmannschaft

Hypo NÖ
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 MILOSEVIC, Anastasija - -

4 KLINGHOFER, Sophie - - 2 29:43

5 REITH, Katharina - - 2

13 BARNJAK, Andrea - - 2 1/1

17 LAZARIEVA, Taisiia - -

18 KOSTOVSKI, Anastasia - - 1 14:25 26:41

21 CHROUST, Rebecca - - 1 10:13

28 PLAVOTIC, Nina - -

34 CACIUC, Catalina Ioana - -

52 KITTLER, Leeann Zoe - -

67 NEUNTEUFEL, Leonie - - 6

70 POLANSZKY, Viktoria - - 2

77 EGBAIMO, Aurelie Timi - - 4 02:47 13:19

79 DIETZ, Stella Hanna - -

93 ACHLEITNER, Chiara - - 1 18:11

94 MUHOVIC, Armina - -

A MATUSCHKOWITZ, Ala - -

B MATUSCHKOWITZ, Martin - -

C EGGER, Philomena - -

D KOVACS, Phibie - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 19:29

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HIB Handball Graz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schaller, Lara Sophie - -

3 HOFER, Annalisa - -

6 Amschl, Paula - Marie - -

9 Brunner, Julia Elisabeth - - 05:50 28:30

10 TRUTSCHNIG, Elisabeth - -

23 Specht, Juliane - - 4 2/2 06:55

24 AXNIX, Elisabeth - - 1

25 MONSCHEIN, Alina - -

35 SCHIEBER, Leana - - 2

38 GLIBUSIC, Andela - -

44 ROSSMANN, Hannah - -

61 JOBST, Michelle - - 2

66 Nenadic, Analena - - 1

77 MILIC, Lea - - 3

85 Nenadic, Antea - -

95 KOBINGER, Sonja - - 5

A UTTLER, Dennis Marvin - -

B KRENN, Viktoria - -

C Pramstaller, Sandro - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 16:45

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 38:33

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:26 1:0 Tor 13 BARNJAK, Andrea

Heim 02:47 2 Minuten 77 EGBAIMO, Aurelie Timi

Gast 03:04 1:1 Tor 23 Specht, Juliane

Gast 03:34 1:2 Tor 61 JOBST, Michelle

Gast 05:18 1:3 Tor 95 KOBINGER, Sonja

Gast 05:50 2 Minuten 9 Brunner, Julia Elisabeth

Gast 06:30 1:4 Tor 95 KOBINGER, Sonja

Heim 06:55 2:4 Tor 5 REITH, Katharina

Gast 06:55 2 Minuten 23 Specht, Juliane

Gast 07:36 2:5 Tor 35 SCHIEBER, Leana

Heim 07:49 3:5 Tor 77 EGBAIMO, Aurelie Timi

Gast 08:20 3:6 Tor 77 MILIC, Lea

Heim 08:50 4:6 Tor 18 KOSTOVSKI, Anastasia

Gast 09:15 4:7 Tor 95 KOBINGER, Sonja

Heim 10:13 Verwarnung 21 CHROUST, Rebecca

Gast 11:18 4:8 7m mit Tor 23 Specht, Juliane

Heim 13:19 2 Minuten 77 EGBAIMO, Aurelie Timi

Heim 14:19 5:8 Tor 93 ACHLEITNER, Chiara

Heim 14:25 2 Minuten 18 KOSTOVSKI, Anastasia

Heim 15:32 6:8 Tor 4 KLINGHOFER, Sophie

Gast 15:53 6:9 Tor 95 KOBINGER, Sonja

16:45 Auszeit Gast

Gast 17:01 6:10 Tor 77 MILIC, Lea

Heim 17:45 7:10 Tor 67 NEUNTEUFEL, Leonie

Heim 18:11 2 Minuten 93 ACHLEITNER, Chiara

Gast 19:07 7:11 Tor 61 JOBST, Michelle

19:29 Auszeit Heim

Heim 19:44 8:11 Tor 77 EGBAIMO, Aurelie Timi

Gast 20:17 8:12 Tor 66 Nenadic, Analena

Heim 22:04 9:12 Tor 77 EGBAIMO, Aurelie Timi

Heim 22:46 10:12 Tor 67 NEUNTEUFEL, Leonie

Gast 23:11 10:13 Tor 23 Specht, Juliane

Heim 23:32 11:13 7m mit Tor 13 BARNJAK, Andrea

Gast 24:20 11:14 Tor 77 MILIC, Lea

Heim 25:26 12:14 Tor 4 KLINGHOFER, Sophie

Heim 26:41 2 Minuten 18 KOSTOVSKI, Anastasia

Heim 28:30 13:14 Tor 5 REITH, Katharina

Gast 28:30 2 Minuten 9 Brunner, Julia Elisabeth

Heim 28:48 14:14 Tor 67 NEUNTEUFEL, Leonie

Heim 29:43 2 Minuten 4 KLINGHOFER, Sophie

Gast 29:43 14:15 7m mit Tor 23 Specht, Juliane

Heim 30:18 15:15 Tor 67 NEUNTEUFEL, Leonie

Gast 31:17 15:16 Tor 35 SCHIEBER, Leana

Heim 31:39 16:16 Tor 70 POLANSZKY, Viktoria

Gast 32:11 16:17 Tor 24 AXNIX, Elisabeth

Heim 32:59 17:17 Tor 67 NEUNTEUFEL, Leonie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 33:49 17:18 Tor 95 KOBINGER, Sonja

Heim 33:58 18:18 Tor 67 NEUNTEUFEL, Leonie

Heim 34:46 19:18 Tor 21 CHROUST, Rebecca

Heim 38:30 20:18 Tor 70 POLANSZKY, Viktoria

38:33 Auszeit Gast

Heim 39:00 21:18 Tor 77 EGBAIMO, Aurelie Timi
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